Решение                      Карар

           20 марта 2025 года      г.Чистополь                                                 № 39/6

О внесении изменений в решение Совета
Чистопольского муниципального района РТ от
26.09.2019 N 47/4 "Об утверждении
Положения об отчуждении недвижимого
имущества, находящегося в муниципальной
собственности муниципального образования
"Чистопольский муниципальный район"
Республики Татарстан арендуемого
субъектами малого и среднего
предпринимательства"

На основании Федерального закона от 06.04.2024 N 76-ФЗ "О внесении

изменений в Федеральный закон "О приватизации государственного и
муниципального имущества" и отдельные законодательные акты Российской
Федерации", Совет Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об отчуждении недвижимого имущества, находящегося в
муниципальной собственности муниципального образования "Чистопольский
муниципальный район" Республики Татарстан арендуемого субъектами малого и
среднего предпринимательства, утвержденное решением Совета Чистопольского
муниципального района Республики Татарстан от 26.09.2019 47/4 "Об утверждении
Положения об отчуждении недвижимого имущества, находящегося в муниципальной
собственности муниципального образования "Чистопольский муниципальный район"
Республики Татарстан арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства" следующие изменения:
1.1. пункт 2.2. после слов "принадлежащего ему" дополнить словами "на праве
хозяйственного ведения или оперативного управления"
1.2. в подпункте 6.1. слова "пять лет" заменить словами "восемь лет".
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Чистопольские известия" или на
Официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Чистопольского
муниципального района www.chistopol.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по вопросам законности, правопорядка и депутатской
деятельности Совета Чистопольского муниципального района.

kodeks://link/d?nd=553646574
kodeks://link/d?nd=553646574
kodeks://link/d?nd=553646574
kodeks://link/d?nd=553646574
kodeks://link/d?nd=553646574
kodeks://link/d?nd=553646574
kodeks://link/d?nd=1305492207&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=1305492207&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=1305492207&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK

Глава Чистопольского
муниципального района                                               Д.А. Иванов

	О внесении изменений в решение Совета Чистопольского муниципального района РТ
	от 26.09.2019 N 47/4 "Об утверждении Положения об отчуждении недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования "Чистопольский муниципальный район" Республики Татарстан арендуемого субъектами малого и среднего...